turus videatur, actionem componite, et reum con-
vincite: neque enim fieri potest, ut simul omnes
dicatis, tu vero post haec caussam dices Parrhesia-
de. REV. Quis igitur nostrum huic iudicio aptissi-
mus fuerit? tua Plato cogitandi admirabilis subli-
mitas, et mere Attica vocis suauitas, et gratia illa,
quae tantum in persuadendo valet: tum pru-
dentia, et exquisitum illud artificium, et illae,
vbi demonstrandum erat, verborum illece-
brae; omnia haec copiose tibi adsunt. Itaque
orandi suscipe prouinciam, et pro omnibus ea,
quibus opus est, profer. Nunc recordare om-
nium illorum, et in eundem locum confer, si
quid tibi ad Gorgiam, aut Polum, aut Predi-
cum,

ἢ Ἰππίαν εἰρηται· δεινότερος ἔτος ἐσίν. ἐπί-
παττες ἐν καὶ τὰς εἰρωνείας, καὶ τὰ ιομψά
ἐκεῖνα καὶ συνεχῆ ἔρωτα· κανὸν σοι δοκῇ κάκεῖνό
πε παράβυσσον, ὡς ὁ μέγας Ζεὺς πτηνὸν ἄρμα
ἔλαύνων, ἀγανακτήσειν ἀν, εἰ μὴ ἔτος ὑπόσχῃ
τὴν δίνην.

ΠΛΑΤ. Μηδαμῶς. ἀλλά τινα τῶν σφοδρο-
τέρων προχειρισώμεθα, Διογένην τἄτεν, ἢ
Ἀντισθένην, ἢ Κράτητα, ἢ καὶ σὲ ὦ Χρύσιπ-
πε. οὐ γὰρ δὴ καλλιξέντι τῷ παρόντι, καὶ δει-
νότητος συγγραφικῆς δικαιρὸς, ἀλλά τινος ἐλεγ-
κτικῆς, καὶ δικαιοκῆς παραπιευῆς· ἕγτωρ δὲ
οἱ Παρέργησιαδης ἐσίν. ΔΙΟΓ. Ἀλλ' ἐγὼ
αὐτῷ

nam, aut Hippiam dictum est: hic enim illis
magis formidandus est. Itaque adsperge etiam
aliquid de ironia, et lepidas illas perpetuasque
interrogationes profer: et si videbitur, illud et
iam alicubi inferci, ut magnus ipse ille Iupiter
volucrem currunt agens, indignaturus sit, ni-
si supplicio iste afficiatur.

23. PLAT. Nequaquam. Sed vehementio-
rum aliquem diligamus, Diogenem hunc, vel
Antisthenem, vel Cratetem, vel te adeo, Chry-
sippe. Neque enim sane pulchritudinem, aut
in scribendo vim quamdam praesens tempus de-
siderat; sed apparatus convincendi et indici-
alem. Orator autem est Parthesiades. DIOG.
Ego

αὐτῷ κατηγορίσω. καὶ γάρ ἡδὲ πάνυ μακρῶν
οἷμα τῶν λόγων δεῖσεσθαι· καὶ ἄλλως δὲ,
ὑπὲρ ἀπαντας ὑβρισματ., δύ' ἐβολῶν πρώην
ἀποικηρυγμένος. ΠΛΑΤ. Ο Διογένης ὁ
Φιλοσοφία, ἔρει τὸν λόγον τὸν ὑπὲρ ἀπάντων.
μέμνησο δὲ ὡς γενναιε, μὴ τὰ σέαυτα μόνον
πρεσβεύειν ἐν τῇ κατηγορίᾳ, τὰ κοινὰ δὲ ὅραιν.
Εἰ γάρ τι καὶ πρὸς ἄλλήλας διαφερόμεθα ἐν τοῖς
λόγοις, σὺ δὲ τότο μὲν μὴ ἕξεταζε, μηδ' ὅσις
ἔσιν ὁ ἀληθέσερος, νῦν λέγε· ὅλως δὲ, ὑπὲρ Φι-
λοσοφίας αὐτῆς ἀγανάκτει περιυβρισμένης, καὶ
κακῶς ἀκράστη ἐν τοῖς Παρέργοις ἀδελόγοις. καὶ τὰς
προαιρέσεις ἀφείς, ἐν αἷς διαλλάττομεν, ὁ κοινὸν
ἀπαν-

Ego vero accusabo illum, nec enim puto longa
oratione opus futurum. Et alioquin ego supra
omnes contumeliose traçtatus sum, quem duobus
ille obolis nuper sub praecone vendiderit.
PLAT. Diogenes, o Philosophia, ager pro omnibus.
Memento autem, vir generole, ne tuum
modo in accusatione negotium agas, sed com-
munem causam spectes. Si quid enim inter
nos non conuenit de nostris disputationibus, tu
in praesentia quidem noli quaerere, aut vera
sit verior ratio definire: sed in vniuersum mo-
do pro philosophia ipsa indignationem ostende,
contumeliis obruta, et male audiente in Parrhe-
siadae sermonibus: relictisque sc̄tis, quibus
dissidemus, quod commune habemus omnes,